ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
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certifico que:

PARECER CONTABIL

Em atencdo a solicitacao do setor de compras e licitagbes para verificar a existéncia de recursos
orcamentdrios para assegurar o pagamento das obrigacdes decorrentes do objeto especificado abaixo,

[ 1- Hé recursos orcamentérios para pagamento das obrigacdes conforme dotacdes especificadas abaixo
[ 1- Nao ha recursos orcamentarios para pagamento das obrigacdes
[ 1- Despesas Extraorcamentarias

Processo 42/2024

Modalidade: Pregéao eletronico

Data do Processo: 21/08/2024

Objeto do Processo:

DE REFERENCIA

REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISIGAO PARCELADA DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA
COMUM, DIESEL S10 E ARLA 32), PARA USO NA FROTA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO,
CONFORME ESPECIFICACOES E QUANTIDADES ESTIMADAS CONSTANTES NO TERMO

Recursos orcamentarios: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA TRENTO

Organograma Descrigdo da Despesa Mascara Valor Estimado
05.001 Manutengao do Hospital 05.001.10.302.0004.2028.3.3.90.00.00 R$ 200.000,00
05.001 Agdes de Atengéo Primaria 05.001.10.301.0004.2022.3.3.90.00.00 R$ 200.000,00

Total:

Recursos orgamentarios: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

R$ 400.000,00

Organograma

Descrigao da Despesa

Mascara

Valor Estimado |

15.001
03.001

08.001
02.004
09.001
07.001

08.001
10.001
06.001
08.002
04.002
03.001

Manutengao da Secretaria de Finangas

Manutencéo da Secretaria de Administragao e
Planejamento

Manutengao dos Servigos de Educagéo de Transito
Manutencgdo do FUNPRESI

Apoio ao Esporte Amador

Manutencéo da Secretaria da Agricultura e do Meio
Ambiente

Manutengao da STOSU

Manutengao da Secretaria de Cultura e Turismo
Funcionamento e Manutencdo do FMAS
Manutencéo do Fundo Municipal de Defesa Civil
Manutengéo do Transporte Escolar

Manutencéo do Conselho Tutelar

15.001.04.123.0002.2021.3.3.90.00.00
03.001.04.122.0002.2006.3.3.90.00.00

08.001.06.181.0008.2057.3.3.90.00.00
02.004.06.182.0006.2061.3.3.90.00.00
09.001.27.812.0005.2038.3.3.90.00.00
07.001.20.608.0007.2052.3.3.90.00.00

08.001.15.452.0008.2055.3.3.90.00.00
10.001.23.695.0007.2053.3.3.90.00.00
06.001.08.244.0006.2043.3.3.90.00.00
08.002.06.182.0008.2054.3.3.90.00.00
04.002.12.361.0003.2019.3.3.90.00.00
03.001.08.243.0006.2049.3.3.90.00.00

Total:

Recursos orcamentdrios: SAMAE - SERV. AUT. MUN. AGUA E ESGOTO NOVA

R$ 100.000,00
R$ 20.000,00

R$ 50.000,00
R$ 50.000,00
R$ 100.000,00
R$ 150.000,00

R$ 200.000,00

R$ 100.000,00

R$ 50.000,00

R$ 60.000,00

R$ 600.000,00

R$ 20.000,00

R$ 1.500.000,00

Organograma

Descrigao da Despesa

Mascara

Valor Estimado |

13.001

Administragao do SAMAE

13.001.17.512.0004.2034.3.3.90.00.00

R$ 20.000,00
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13.001 Captagao, Tratamento e Distribuicdo de Agua

Nova Trento, 21 de Agosto de 2024
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13.001.17.512.0004.2035.3.3.90.00.00 R$ 30.000,00
Total: R$ 50.000,00
Total Geral: R$ 1.950.000,00

CAMILE VARGAS st o
CARDOSQ:07050 CcARDOS0:07050599956

Dados: 2024.08.23 07:57:14
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